
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
,.JO . o02'l . 40. 20ĄB 

Uchwala nr ę.i':? 12018 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 17.10.20181'. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzo
nego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro 

Na podstawie art. 93 ust. I punkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 20 Ih. poz. 1579 z póżn. zm.) oraz w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 I'. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z póżn. zm.) oraz § II ust. 2 
Regulaminu ud zielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr I do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dn ia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i prze
prowadzania postępowań o udzielanie zamówie,) publicznych w Starostwie Powiatu Grodzi skiego , 
którego wartość wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Po
wiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 10.10.2018 roku o warto ści przekraczającej kwotę 30.000 
euro na " Remont Ośrodka Zdrowia przy ulicy Piasta 30 w Milanówku (m. in. remont dachu)" 
oznaczenie sprawy ZP.272.1.7.2018, Zarząd postanawia w oparciu o protokół O udzielenie za
mówienia publicznego unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust I punkt 4) ustawy 
Prawo zamówień publicznych, ponieważ jedyna złożona oferta przekracza kwotę przeznaczoną 
przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchod zi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

" PI', wdi.Onc pod wzg1ędem
1 

~ .onnalno-prawnym 


